Aft

CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 114/2019

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal, a pedido de alguns moradores que realize os
reparos necessários na estrada que liga a propriedade do.Senhor José Gevenka até a estrada
principal da localidade de Arroio Grande dos Koupak.

Tal medida se faz necessária e de extrema urgência para garantirmos o transporte
escolar que encontra-se prejudicado e também para facilitar a locomoção dos que utilizam esta
via.

Pitanga, 10 de junho de 2019.

Elise 	tczu

Ve 	or

	Page 1